

## BIELENDĄ GOLDEN PLACENTA 50+ kr dz/n

Cena: 32,99 PLN



### Opis produktu

#### O produkcie

##### OPIS

Liftingująco - ujędrniający krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc zalecany dla wieku: 50+

Krem ładnie napina i wygładza skórę, ma wpływ na zmniejszenie widoczności zmarszczek i przebarwień, optymalnie nawilża, poprawia elastyczność i sprężystość skóry. Sprawia, że cera nabiera nowej jakości, jest zrewitalizowana, dobrze odżywiona - gładka, jędrna, promienna i aksamitna w dotyku.

Skuteczność kremu potwierdzona badaniami

Skóra zliftingowana i ładnie napięta - 87%

Cera jędrniejsza i bardziej elastyczna - 93%

Zmarszczki wygładzone i mniej widoczne - 70%

Zmniejszenie widoczności przebarwień - 80%

Skóra dobrze nawilżona i zregenerowana - 100%

Placenta Roślinna to swoiste antidotum, mocna dawka młodości dla skóry dojrzałej. Ta bioaktywna molekula pełna dobrotliwych enzymów, peptydów i przeciwutleniaczy, posiada ogromną moc regenerującą i odżywczą i jest aktywnym stymulatorem produkcji nowego kolagenu, czyli fundamentu – podpory naszej skóry. Szczególnie mocno działa na rekonstrukcję kolagenu typu III, zwanego kolagenem młodzieńczym, który w największym stopniu odpowiada za tworzenie się młodej skóry.

Placenta roślinna, otrzymywana z nasion soi, ze względu na swój bogaty skład potocznie jest nazywana łożyskiem roślinnym. Łatwo wnika w głębsze warstwy naskórka, gdzie wzmacnia, odżywia i rewitalizuje komórki, pobudzając naturalne procesy odbudowy skóry. Aktywna stymulacja produkcji nowego kolagenu i elastyny ma wpływ na wzmocnienie i odbudowę włókien kolagenowych osłabionych starzeniem się skóry i na spowolnienie procesów jej wiotczenia.

Widoczne efekty działania kremu to odnowiona, lepszej jakości cera: gładsza, bardziej elastyczna, ładnie napięta, zrewitalizowana i pełna blasku.

Aktywnie rewitalizująca linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych dla cery dojrzałej to bogate formuły, które innowacyjnie łączą Placentę Roślinną, Kolagen i Probiotyk, co pozwala na uzyskanie rewelacyjnych efektów w spowolnieniu skutków upływającego czasu i osiągnięciu doskonałego wyglądu.

Dla spotęgowania efektów działania Placenty, formuły kosmetyków zostały wzbogacone o Kolagen odpowiadający ze sprężystości i strukturę skóry. Kolagen ładnie napina naskórek i wygładza zmarszczki, optymalnie nawilża. Ma wpływ na regenerację, naprawę i opóźnienie procesów wiotczenia naskórka, dzięki czemu rysy twarzy wyglądają na młodsze.

Prebiotyki mają aktywny wpływ na utrzymanie skóry dojrzałej w doskonałej kondycji. Wzmacniają mikrobiom skóry, podnoszą jej odporność, wspomagają odpowiednie nawilżenie skóry.

Krem zawiera również Peptydy, które stymulują mechanizmy obronne skóry i umożliwiają proces jej odnowy. Poprawiają elastyczność, dodają cerze blasku, mają wpływ na opóźnienie procesów wiotczenia i powstawania zmarszczek.

Dodatek Złotego Oleju Jojoba sprawia, że cera staje się promienna i pełna blasku.

#### SKŁADNIKI

Aqua (Water), Macadamia Integrifolia Seed Oil, Glycerin, Orbignya Oleifera (Babassu) Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Polyglyceryl-3 Distearate, Isodecyl Neopentanoate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Glycine Soja (Soybean) Phytoplacenta Extract, Palmitoyl Tripeptide-5, Palmitoyl Tripeptide-38, Inulin, Alpha - Glucan Oligosaccharide, Hydrolyzed Collagen, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Vegetable Oil, Glycine Soja (Soybean) Oil, Sodium Stearoyl Glutamate, Dimethicone, Sodium Polyacrylate, Glyceryl Stearate Citrate, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Ascorbyl Palmitate, Butylene Glycol, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.

#### DODATKOWE INFORMACJE

##### PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

Codziennie rano i wieczorem wmasuj krem w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Krem stanowi doskonałą bazę pod makijaż.

#### OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

nie dotyczy

#### ADRES PRODUCENTA / DYSTRYBUTORA

Bielenda Kosmetyki Naturalne Sp. z o.o., ul. Fabryczna 20, 31-553 Kraków